III. Equi divitum sunt pauperes, qui acceptas ab eis eleemosynas deferunt in cælum, velut in cæleste quoddam divitum gazophylacium. Testem habemus S. Laurentium, qui requisitus a Valeriano imperatore de Ecclesiæ thesauris, respondit : *Facullates Ecclesiæ, quas requiris, in cælestes thesauros manus pauperum deportaverunt.* Idem indicavit Dominus adolescenti, cui dixit : *Vende quæ habes, et da pauperibus, et habebis thesaurum in cælo*, Matth. XIX. q. d. in cælum ab egenis deportata cum fœnore reperies. Plurimis exemplis veritas hæc demonstrata est ; quibus hoc non vulgare addam. Jordanes oppido Bote gæ provinciæ Saxonie natus, cum Parisiis sanctis litteris studeret, consueverat intempestæ no-